
ARTICOLE MENAJ

I.D.: 44027039

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 466,62 RON - 466,62 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET VALOARE 1 LAVETE MICROFIBRA 5 2,94 14,7 2 LAVETE GEAM 5 3,78 18,9 3 SACI MENAJ 35L 10 3,78 37,8 4 MANUSI MENAJ 5 5,46 27,3 5 MOP BBC 5 6,72 33,6 6 BURETI VASE 10 0,84 8,4 7 ROLE HARTIE 30 7,56 226,8 8 HARTIE IGIENICA 10 8,4 84 9 BURETI INOX 4 2,1 8,4 10 COADA LEMN FILETATA 2 3,36 6,72
